

Productspecificatie

Versie datum: 03-06-2019

Artikelinformatie:

Artikel omschrijving	:	BAMI, BABI PANGANG 500 G
Netto inhoud	:	Zie etiket (gr/kg/ml/stuks)
Bewaaradvies	:	<7 graden
Houdbaarheidsdatum	:	Zie etiket (na openen beperkt houdbaar)
Land van herkomst	:	Zie etiket (Indien van toepassing)
MAP*	:	

(*verpakt onder beschermende atmosfeer)

Ingrediëntendeclaratie:

Water, **Mie**(Durum tarwegries, Kippenei-eiwit), **Babi pangangreepjes**(Varkensvlees, Water, Gemodificeerd zetmeel, Aardappelzetmeel, Zout, Natuurlijk aroma, **Tarwevezels**, E451, Natriumcarbonaat, Varkenseiwit), Prei, Hamstukjes (Varkensvlees, Varkensseparatorvlees, Water, Aardappelzetmeel, Zout, Varkenseiwit, E451, Polysorbaat 80, Natriumacetaat, Conserveermiddel (Natriumnitriet), Kruiden, Natriumcitraat, Rookaroma), Atjar (Witte kool, Water, Wortel, Azijn, Zout, Kurkuma, Sacharine, Natriumcyclamaat), Babi pangangsaus intern (Water, **Babi pangangsaus**(Ananassap, Tomatenpuree, Gember, Suiker, Aardappelzetmeel, Maiszetmeel, Erwtensetmeel, Zout, Knoflook, **Curry**(Kurkuma, Koriander, Venkelzaad, Komijn, Peper, Fenegriek, Cayenne peper, Kardemom, **Mosterdzaad**), Glucosesiroop, Aroma, **Sojasaus**(**Sojabonen**, **Tarwe**), Maltodextrine, Verdikkingsmiddel (E412), Dextrose, Calciumlactaat, Natriumacetaat, Voedingszuur (E330), Melkzuur, Geconcentreerde rode bietensap, Palmvet, Paprika extract), **Conservering**(Conserveermiddel (kaliumsorbaat), Sorbinezuur, **Conserveermiddel (E221)**, Gedroogde glucosesiroop)), Ui, **Roerei grof**(**Ei**, **Melk**, **Room**, Water, Zout, Maltodextrine, Gemodificeerd maïszetmeel, Raapzaadolie, Kurkuma, Kopercomplexen van chlorophyl, Voedingszuur (E330)), Zout, Knoflookpulp (Knoflook, Voedingszuur (E330), Zout, Citrusvezel, Water), **Conservering**(Conserveermiddel (kaliumsorbaat), Sorbinezuur, **Conserveermiddel (E221)**, Gedroogde glucosesiroop), Conservering (Kaliumlactaat, Natriumdiacetaat).

Voedingswaarde per 100 gram:	Allergeneninformatie:*
Energie 470 kJ Energie 112 kcal Vet totaal 1,9 g waarvan verzadigd vet 0,6 g Koolhydraten totaal 16,8 g waarvan suikers 2,1 g Eiwit totaal 6,5 g Zout 1,00 g	+ Glutenbevattende granen - Schaaldieren + Eieren - Vis - Aardnoten (pinda's) + Soja + Melk (inclusief lactose) - Schaalvruchten (noten) - Selderij + Mosterd - Sesamzaad + Sulfiet - Lupine

	- Weekdieren
--	--------------

* Verklaring symbolen:

- = niet aanwezig
- + = aanwezig
- x = risico op kruiscontaminatie

Microbiologische waarden:

Onze producten worden bemonsterd volgens de verordening (EG) Nr.2073/2005 inzake microbiologische criteria voor levensmiddelen.

Convenience		
	T=0	T=tht
Aeroob kiemgetal	100.000 kve/g	< 1.000.000 kve/g
Gisten	10.000 kve/g	< 100.000 kve/g
Schimmels	1.000 kve/g	< 10.000 kve /g
Enterobacteriaceae	100 kve/g	< 1.000 kve / g
E. coli	100 kve/g	< 1.000 kve / g
Salmonella	afwezig in 25 g	
Listeria monocytogenes	afwezig in 25 g	< 100 kve/g

Panklaar		
	T=0	T=tht
Aeroob kiemgetal	5.000.000 kve/g	< 10.000.000 kve/g
Gisten	10.000 kve/g	< 100.000 kve/g
Schimmels	1.000 kve/g	< 10.000 kve /g
E. coli	100 kve	< 1.000 kve / g
Salmonella	afwezig in 25 g	
Listeria monocytogenes	afwezig in 25 g	< 100 kve/g

Rauwkost		
	T=0	T=tht
Aeroob kiemgetal	100.000 kve/g	< 1.000.000 kve/g
Gisten	10.000 kve/g	< 100.000 kve/g
Schimmels	1.000 kve/g	< 10.000 kve /g
Salmonella	afwezig in 25 g	
E. coli	100 kve/g	< 1.000 kve / g
Listeria monocytogenes	afwezig in 25 g	< 100 kve/g

Bereidingsadvies:

Zie etiket (indien van toepassing)